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ШК. 2022/2023. 
 

IV  ГОДИНА: МЕНАЏМЕНТ 
 
 

МАРКЕТИНГ УСЛУГА 
ПОНАШАЊЕ ПОТРОШАЧА 
КВАНТИТАТИВНЕ МЕТОДЕ У ЕКОНОМИЈИ 
ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
(изборни предмет) 
 
 

МАРКЕТИНГ УСЛУГА 
1.  1365/2019 Ђурић Симо 

2.  1359/2019 Жилић Елма 

3.  1212/2016 Жунић Амила 

4.  1218/2016 Камењашевић Амар 

5.  1331/2018 Моранкић Армин 

6.  1341/2019 Фаћић Ирена 

7.  1362/2019 Чанчаревић Ивана 

8.  1358/2019 Шерифовић Ермина 

9.  1353/2019 Шиљеговић Ђорђе 

 
 
ПОНАШАЊЕ ПОТРОШАЧА 

- 
 
 

КВАНТИТАТИВНЕ МЕТОДЕ У ЕКОНОМИЈИ 
- 

 
 

ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
1.  1365/2019 Ђурић Симо 

2.  1359/2019 Жилић Елма 

3.  1212/2016 Жунић Амила 

4.  1218/2016 Камењашевић Амар 

5.  1331/2018 Моранкић Армин 

6.  1341/2019 Фаћић Ирена 

7.  1362/2019 Чанчаревић Ивана 

8.  1358/2019 Шерифовић Ермина 

9.  1353/2019 Шиљеговић Ђорђе 
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IV  ГОДИНА: РАЧУНОВОДСТВО И ФИНАНСИЈЕ 
 

ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
РАЧУНОВОДСТВО ТРГОВИНСКИХ ПРЕДУЗЕЋА 
ЕКОНОМСКА СТАТИСТИКА 
РАЧУНОВОДСТВО ФИНАНСИЈСКИХ ИНСТИТУЦИЈА 
 
(изборни предмет) 

 
ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ 

1.  1322/2018 Васић Маријана 

2.  1265/2017 Драшковић Сања 

3.  1350/2019 Зарић Торлаковић Наташа 

4.  1361/2019 Јовић Марија 

5.  1343/2019 Лукић Зорана 

6.  1328/2018 Osmanollaj Shkurte 

7.  1348/2019 Пантић Јока 

8.  1351/2019 Петровић Перо 

9.  1316/2018 Пешталић Низама 

10.  1320/2018 Стокановић Милица 

11.  1329/2018 Тирић Мелиса 

12.  1352/2019 Трумић Анис 

13.  1360/2019 Хасикић Азра 

 
РАЧУНОВОДСТВО ТРГОВИНСКИХ ПРЕДУЗЕЋА 

1.  1322/2018 Васић Маријана 

2.  1328/2018 Osmanollaj Shkurte 

3.  1351/2019 Петровић Перо 

4.  1316/2018 Пешталић Низама 

5.  1320/2018 Стокановић Милица 
 

ЕКОНОМСКА СТАТИСТИКА 
1.  1265/2017 Драшковић Сања 

2.  1350/2019 Зарић Торлаковић Наташа 

3.  1361/2019 Јовић Марија 

4.  1343/2019 Лукић Зорана 

5.  1348/2019 Пантић Јока 

6.  1329/2018 Тирић Мелиса 

7.  1352/2019 Трумић Анис 

8.  1360/2019 Хасикић Азра 

 
РАЧУНОВОДСТВО ФИНАНСИЈСКИХ ИНСТИТУЦИЈА 

- 
 


